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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12110002R

2. Data e Regjistrimit 10/09/2021
3. Emri i Subjektit TOP HOTEL SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Sheshi Karl 
Topia, Kompleksi 127, Kulla 3, Kati  2, Tirane, Shqiperi 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime dhe menaxhim i hoteleve, resorteve, strukturave 

akomoduese, agroturizem, plazhe dhe restorante. Sherbime 
Tour operator dhe agjensi turistike dhe guide turistike, si 
edhe agjensi turistike per turizmin  mjekesor, dentar dhe 
estetik ne Shqiperi. Sherbime marketing, konsulence dhe 
formim profesional. lnvestime imobiliare dhe menaxhim i 
strukturave si apartamenteve turistike neper Air bnb dhe 
Booking. Dhenia me qera e makinave dhe mjeteve te ujit. 
Menaxhim i eventeve te spektaklit dhe muzikes, si dhe 
animimi nepermjet personazheve te botes komike dhe 
spektaklit.
Gianluca Falconieri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/09/2021                Deri: 06/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GianlucaFalconieri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOP HOTEL SERVICE
E-Mail: fareimpresa.al@gmail.com  
Telefon: 0694646574  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-781544-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123D9F31-FB95-4995-8161-4A0D02563368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B953D2D-1253-4741-B28A-87316D5229CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33499B2B-1652-4AC5-ADB8-C0187F98AAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1A82A9-22FF-4069-AFD1-EB8CBDB1EFB5

